Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 816, 16 set. 2011. Caderno do Conselho
Superior da Justiça do Trabalho, p. 3.

Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 38, 23 set. 2011, p. 4.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

PRESIDÊNCIA

ATO Nº 200/CSJT.GP.SG, DE 15 DE SETEMBRO DE 2011

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Designar a servidora ANA MARIA CASTRO BORGES, código 5698,

Técnico Judiciário do Quadro de Pessoal do Tribunal Superior do Trabalho, para

representar o Conselho Superior da Justiça do Trabalho na Comissão de Estudo

Especial de Responsabilidade Social da Associação Brasileira de Normas Técnicas –

ABNT/CEE, com a finalidade de participar dos trabalhos de Revisão da NBR 16001.

Publique-se.

Brasília, 15 de setembro de 2011.

Ministro JOÃO ORESTE DALAZEN

Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho